



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ – ΝΕΣΤΟΡΟΣ
Ταχ. Δ/ση: Πλατεία Νέστορος
Τ.Κ. 240 01 ΠΥΛΟΣ
Τηλ. 2723 0 22221
Fax: 2723 0 28279

Πύλος: 2 Σεπτεμβρίου 2014

Αριθ. Πρωτ. : 17106

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ποσού (4.502,65) πλέον ΦΠΑ 23%

Στην Πύλο και στο Δημοτικό κατάστημα σήμερα την δύο (02) του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2014 ημέρα της εβδομάδος Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. οι υπογεγραμμένοι:

- 1) Καφαντάρης Δημήτριος του Παναγιώτη, Δήμαρχος Δήμου Πύλου - Νέστορος και
- 2) Κωνσταντίνος Μαρ. Μαθιόπουλος, Εμπορεία φυτοφαρμάκων-λιπασμάτων-σπόρων-γεωργικών εφοδίων-χρωμάτων-σιδηρικών-αγροτικών μηχανών-επισκευές-μελέτες, Βλαχόπουλο, Πυλίας, Μεσσηνίας, Τ.Κ. 246 00, τηλέφωνο 2722084095 fax, Α.Φ.Μ 078036101 Δ.Ο.Υ. Καλαμάτας (Πύλου) συμφώνησαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος που ενεργεί με την παραπάνω ιδιότητα του έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Νόμου 1997/188 (ΦΕΚ 164 τεύχος πρώτο) "περί των προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεων συναφών θεμάτων" όπως αυτές τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του Νόμου 2000/1991 (ΦΕΚ 206 τεύχος πρώτο) "περί αποκρατικοποίησης, απλούστευσης των διαδικασιών εκκαθάρισης, ενίσχυσης των κανόνων ανταγωνισμού και άλλες διατάξεις".
2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 23 της αριθ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού των εσωτερικών "περί του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών του Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΕΚΠ –ΟΤΑ, ΦΕΚ 185 τεύχος δεύτερο).
3. Την υπ. Αριθμ. 215/2014 απόφαση της Ο.Ε. την αναφερόμενη στην εν λόγω προμήθεια.
4. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου χρήσεως 2014.
5. Την υπ' αριθ. 17105/02.09.2014 Απόφαση Δημάρχου.

Αναθέτει

απ' ευθείας στο δεύτερο συμβαλλόμενο την προμήθεια υδραυλικών ειδών για αποκατάσταση βλαβών ύδρευσης Δ.Ε. Παπαφλέσσα σύμφωνα με τους όρους τις προδιαγραφές και τους αύξοντες αριθμούς 1-29, 31,32,34-35, 47,48,49,51,52,53,55,56,58-65,73-76,82-84,88,90,93 και 94 του προϋπολογισμού της υπ. αριθ. 68/2014 τεχνικής μελέτης της Τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου Πύλου – Νέστορος όπως παρακάτω:

α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	
				Μονάδ.	Μερική	Ολική

1. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ (CPV: 44161200-8 Σωλήνες ύδρευσης)

1	Πλαστική σωλήνα από ΡΕ 3ης γενιάς Φ18x2,5	m	60,00	0,81	48,60	
2	Πλαστική σωλήνα από ΡΕ Φ18x2,5	m	154,00	0,57	87,78	

3	Πλαστική σωλήνα από ΡΕ Φ22	m	25,00	0,90	22,50
4	Πλαστική σωλήνα από ΡΕ 3ης γενιάς Φ22x3	m	150,00	1,22	183,00
5	Πλαστική σωλήνα από ΡΕ Φ25 10atm	m	355,00	0,81	287,55
6	Πλαστική σωλήνα από ΡΕ Φ110	m	150,00	4,06	609,00
7	Σωλήνα (λάστιχο) Φ6	m	9,00	2,03	18,27
8	Μάνικα 2,5"	m	5,00	3,25	16,25
9	Πλαστική σωλήνα (λάστιχο) Φ25	m	10,00	0,36	3,60
10	Σωλήνα σπιράλ (λάστιχο)	m	7,00	4,88	34,16
11	Πλαστική σωλήνα από PVC Φ100 12 atm	m	21,00	2,90	60,90

1.371,61**2. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ** (CPV: 44167000-8 Διάφορα εξαρτήματα σωληνώσεων)

12	Διακόπτες ΑΘ 1/2"	τεμ	7,00	4,88	34,16
13	Διακόπτες ΑΘ 3/4"	τεμ	5,00	6,50	32,50
14	Σύνδεσμοι Φ18x2,5	τεμ	2,00	2,38	4,76
15	Σύνδεσμοι Φ18x18x2,5	τεμ	30,00	4,88	146,40
16	Σύνδεσμοι Φ22x3	τεμ	20,00	3,21	64,20
17	Σύνδεσμοι Φ25	τεμ	15,00	1,63	24,45
18	Σύνδεσμοι Φ25x25 10atm	τεμ	20,00	5,69	113,80
19	Σύνδεσμοι Φ90	τεμ	1,00	20,33	20,33
20	Σύνδεσμοι Φ110x110	τεμ	2,00	29,27	58,54
21	Ρακόρ Θ Φ16x1/2 μονοσωλ	τεμ	15,00	2,44	36,60
24	Ρακόρ Α Φ18x1/2	τεμ	25,00	1,38	34,50
25	Ρακόρ Θ Φ18x1/2	τεμ	19,00	1,63	30,97
26	Ρακόρ Α Φ20x3	τεμ	3,00	1,34	4,02
27	Ρακόρ Α Φ22x3	τεμ	4,00	2,24	8,96
28	Ρακόρ Α Φ22x3/4"	τεμ	10,00	4,88	48,80
29	Ρακόρ Θ Φ22x3/4"	τεμ	15,00	3,80	57,00
31	Ρακόρ Α Φ25x3/4"	τεμ	25,00	4,88	122,00
32	Ρακόρ Θ Φ25x3/4"	τεμ	25,00	4,88	122,00
34	Ρακόρ Α Φ32x3x1"	τεμ	5,00	5,28	26,40
35	Ρακόρ Θ Φ32x1"	τεμ	5,00	5,85	29,25
36	Συλλέκτες 1" 3 οπών	τεμ	5,00	10,22	51,10
37	Συλλέκτες 1" 5 οπών	τεμ	5,00	16,00	80,00
38	Ταύ 1/2"	τεμ	15,00	1,63	24,45
39	Ταύ 3/4"	τεμ	15,00	3,25	48,75
40	Ταύ Φ18X18X18	τεμ	10,00	8,13	81,30
41	Ταύ Φ18X18X18X2,5	τεμ	10,00	6,91	69,10
42	Γωνίες ΑΘ 1/2"	τεμ	8,00	1,22	9,76
43	Γωνίες Θ Φ18x1/2	τεμ	13,00	1,95	25,35
44	Γωνίες Α Φ18x1/2	τεμ	20,00	1,95	39,00
45	Γωνίες ΑΘ 3/4"	τεμ	15,00	1,63	24,45
47	Μαστοί γωνίες Φ15x1/2	τεμ	3,00	1,63	4,89
48	Τάπες Α 1/2"	τεμ	1,00	0,65	0,65
49	Τάπες Θ 1/2"	τεμ	10,00	0,65	6,50
51	Διπλομαστοί 1/2"	τεμ	25,00	0,83	20,75
52	Διπλομαστοί 3/4"	τεμ	3,00	1,63	4,89
53	Μαστός συστολ 3/4"x1/2"	τεμ	8,00	2,50	20,00
55	Μούφες 1/2"	τεμ	10,00	1,20	12,00
56	Μούφες 3/4"	τεμ	10,00	1,63	16,30
58	Συνδετήρες Φ63x63	τεμ	2,00	5,69	11,38
59	Συνδετήρες Φ90x90	τεμ	4,00	20,33	81,32
60	Διακόπτης τύπου CIM 1/2"	τεμ	3,00	6,91	20,73
61	Βάνα τύπου πεταλούδα 1/2"	τεμ	15,00	8,13	121,95
62	Βάνα σφαιρική 3/4"	τεμ	15,00	8,13	121,95

63	Βάνα 3x3"	τεμ	2,00	81,30	162,60	
64	Βρύση (κάνουλα) 1/2"	τεμ	3,00	5,69	17,07	
65	Βρύση (κάνουλα) σφαιρική διπλής λειτουργίας	τεμ	15,00	12,20	183,00	
						2.278,88
3. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ - ΦΛΑΝΤΖΕΣ (CPV: 44167000-8 Διάφορα εξαρτήματα σωληνώσεων)						
73	Γωνία PVC Φ100	τεμ	2,00	1,95	3,90	
74	Ταυ PVC Φ100	τεμ	2,00	2,44	4,88	
75	Ταυ PVC Φ160	τεμ	1,00	3,62	3,62	
76	Τάπα PVC Φ100	τεμ	2,00	1,46	2,92	
						33,70
4. ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ - ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ (CPV: 44167000-8 Διάφορα εξαρτήματα σωληνώσεων)						
82	Σέλλα Φ63	τεμ	4,00	3,25	13,00	
83	Κολλάρο χυτοσιδηρό Φ90x1"	τεμ	6,00	14,60	87,60	
84	Κολλάρο χυτοσιδηρό Φ110x1"	τεμ	6,00	17,50	105,00	
						205,60
5. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΙΔΗ - ΒΟΗΘΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ (CPV: 44167000-8 Διάφορα εξαρτήματα σωληνώσεων)						
88	Μηχανισμός μπαταρίας	τεμ.	3,00	2,44	7,32	
90	Φρεάτιο τσιμεντένιο 40x40	τεμ.	2,00	69,85	139,70	
93	Υδραυλικά μικροϋλικά	κ.α.	1,00	194,31	194,31	
94	Βοηθητικά είδη	κ.α.	1,00	271,53	271,53	
						612,86
ΣΥΝΟΛΟ						4.502,65
Φ.Π.Α. 23%						1.035,61
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ						5.538,26

Ο δεύτερος των συμβαλλόμενων δήλωσε ότι αναλαμβάνει την προμήθεια των παραπάνω ειδών με τις τιμές που σημειώνονται απέναντι από κάθε είδος. Για απόδειξη της παραπάνω συμφωνίας συντάχθηκε το παρόν συμφωνητικό σε τέσσερα (4) αντίγραφα, και υπογράφεται ως εξής:

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ